ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, λόγω πυρ-

καγιάς (20 Ιουνίου 2024), εμβαδού 54.280,32 τμ. 
(πενήντα τέσσερις χιλιάδες, διακόσια ογδόντα τ.μ. 
και τριάντα δύο εκατοστά) στη θέση «Νεόκτιστα» 
περιφέρειας Δήμου Ασπροπύργου της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής.

2	 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους 
110.850,88 τ.μ στη θέση ΣΟΥΡΕΣ της Τ.Κ Αντιρρίου, 
της Δ.Ε Αντιρρίου, του Δήμου Ναυπακτίας, Περιφε-
ρειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας. 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 565106	 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, λόγω πυρκα-
γιάς (20 Ιουνίου 2024), εμβαδού 54.280,32 τμ. 
(πενήντα τέσσερις χιλιάδες, διακόσια ογδόντα 
τ.μ. και τριάντα δύο εκατοστά) στη θέση «Νεό-
κτιστα» περιφέρειας Δήμου Ασπροπύργου της 
Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ.